АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2020 года                                                                                           № 74

Об отмене постановления администрации Мокроольховского сельского поселения от 28.08.2012 года № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию затрат и выпадающих доходов предприятий ЖКХ осуществляющие оказание жилищно-коммунальных услуг, за счет средств бюджета Мокроольховского сельского поселения»

В соответствии с Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Мокроольховского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление администрации Мокроольховского сельского поселения от 28.08.2012 года № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию затрат и выпадающих доходов предприятий ЖКХ осуществляющие оказание жилищно-коммунальных услуг, за счет средств бюджета Мокроольховского сельского поселения».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мокроольховского
сельского поселения                                                                      Т.Ю. Мустафаева